

Mødereferat nr. 36

Baneudviklingsudvalgsmøde 27-02-2018

Mødet blev afholdt i klubhuset på Klausdalsbrovej 602, 2750 Ballerup.

Deltagere:

Steen Lund (SL), Jens Åge Dalby (JÅD), Tonny Jensen (TJ), Klaus Koldby (KK), Jørgen Lyngsie (JL), Michael Raae (MR), Kim Holmer (KH), Hans-Jørgen Sonnenborg (HJS). Referent: SL.

Referatet fra møde nr. 35 blev godkendt uden kommentarer.

Udvalgets årsberetning 2017 er udarbejdet den 26. januar 2018.

Hjortespringbanen

Strategiplan 2018

JÅD orienterede om, at bestyrelsens har besluttet at ændre banen til to 9-hullerssløjfer, så der forhåbentlig er flere som kan booke golftider. JÅD kontakter Handicapudvalget for eventuelt at ændre handicapnøglerne. Det undersøges, om vi kan få tilladelse til at etablere en ny sti til højre for green 1 på Ballerupsiden til stien ved teestederne på hul 11 samt en ny sti bag fliserne ved drivingrange til passage til hul 2 (frem over hul 1 på Herlevsiden).

Ballerup kommune har fastlagt et byggefelt til en toilet- og lynbygning mellem teestederne på hul 14 og 16. Der skal etableres el, vand og afløb fra denne bygning ca. 400 m til Maskinhuset ved parkeringspladsen vest for indkørslen fra Klausdalsbrovej. Kommunen har endvidere givet tilsagn om at tillade at udvide denne med ca. 25-35 nye p-pladser efter en konkret projektansøgning.

Udvalget besluttede at undersøge muligheden for at etablere en ny sø i lavningen i venstre side før den nye green på hul 15.

Herlev kommunes teknikere har holdt møde med naboejeren på Hjorteengen 15 om de praktiske arbejder med klimatilpasningsprojektet. Arbejdet er ikke endeligt fastlagt, så det forventes først udført i 4. kvartal 2018.

Diverse driftsforhold:

Bestyrelsen har afsat penge til forbedring af fairways i 2018.

TJ oplyste, at der arbejdes videre med følgende opgaver i 2018: Opretning af teesteder (Tee 51 på hul 3 og 7 er i gang, herefter Tee 51 på hul 9, 11, 13 og 17), forbedring af fairways, rydning af underskov langs fairways, fældning af træer til vindtunneler omkring greens, fældning af buske i søer, eventuelt ændring af græshøjder omkring greens samt plantning af nye træer på ydersiden af den nye sø mod Klausdalsbrovej.

Marbækbanen

Strategiplan 2018

TJ har påbegyndt etablering af en ny sø på Ballerupsiden på det nye hul 6. Det skæve træ fældes i april. Ballerup kommune skal lave de sidste arbejder på støjvolden, så vi kan etablere de nye teesteder. Den nye 9-hullersbane forventes spilleklar sommeren 2018.

JL ønskede afmærket OB på alle hegn på Harrestrupsiden, så der ikke blev regelproblemer.

SL kontakter Proerne for at lave et projekt på det nye Shortgameområde ved parkeringspladsen.

Kommunikation: SL og MR arbejder videre med at lægge relevant materiale ind på vores udvalgsside på hjgk.dk.

Næste møde: Mandag den 23. april 2018 kl. 16 i klubhuset på Hjortespringbanen.